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REGENERUM serum regeneracyjne do paznokci LAKIER 8 ml
 

Cena: 18,39 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 8 ml

Postać lakier

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaREGENERUM serum regeneracyjne do paznokci LAKIER 8 mlREGENERUM regeneracyjne serum do paznokci w
lakierzenawet bardzo zniszczonych i osłabionychSKUTECZNOŚĆ POTWIERDZONA97% badanych potwierdza, że paznokcie są
mocniejsze i twardsze97% badanych potwierdza, że serum chroni przed pękaniem i rozdwajaniem90% badanych potwierdza, że
paznokcie są odporne na czynniki zewnętrzne*na podstawie badań aplikacyjno-dermatologicznychODPOWIEDŹ NA TWOJE PYTANIAW
jaki sposób stosować Regenerum regeneracyjne serum do paznokci w lakierze?Produkt przeznaczony do użytku zewnętrznego.
Aplikować jedną warstwę produktu po uprzednim oczyszczeniu płytki paznokcia (zmyć lakier, jeśli jest nałożony) i pozostawić do
wyschnięcia. Może być stosowany okresowo, jako kuracja lub przez cały rok, w zależności od indywidualnych potrzeb. Kosmetyk może
być stosowany jako samodzielny produkt lub jako baza wyrównująca pod lakier kolorowy, przedłużając trwałość manicure.Czym różni
się serum do paznokci w olejku od serum do paznokci w lakierze?Kosmetyki różnią się formą, ale są równie skuteczne. Wzmacniają
paznokcie sprawiając, że stają się elastyczne, gładkie i odporne na uszkodzenia. Serum w lakierze będzie odpowiednie dla osób, które
lubią efekt błyszczących paznokci, natomiast serum w olejku pozostawi paznokcie sauté dodatkowo nawilżając i wygładzając skórki
wokół płytki.Jak serum do paznokci w lakierze wygląda na paznokciach?Serum pozostawia na paznokciach błyszczącą powłokę w
delikatnie mlecznym kolorze. Forma lakieru nie tylko upiększa paznokcie, ale również tworzy warstwę ochronną, która zabezpiecza przed
negatywnym działaniem czynników zewnętrznych.DziałanieWzmacnia i odbudowuje płytkę paznokcia, zwiększając jej odporność na
uszkodzenia.intensywnie wzmacnia i uszczelnia płytkę, chroniąc ją przed pękaniem i rozdwajaniemnawilża i uelastycznia
paznokciezmniejsza kruchość, zwiększa odporność na uszkodzeniastymuluje wzrost płytkidziała antyoksydacyjnie, wspierając
aktywność witamin odpowiadających za wzmocnienie i gładką strukturę paznokci

Płytka paznokci jest mocna, elastyczna i odporna na uszkodzenia

Paznokcie szybciej rosną

Paznokcie są gładkie i lśniące

 

Składwitaminy C, E i Fwitaminy C, E i Fnaturalne proteiny i minerałynaturalne proteiny i minerałyolej z algolej z alg
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